o cenách v znení neskorších predpisov a Vyhlášky Ministerstva 

financií SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení 

neskorších predpisov vo výške: 

Cena bez DPH:  669 052,59 €   

DPH:     153 882,09 € 

Cena s DPH:    822 934,68 € 

Cena slovom: Osemstodvadsaťdvatisícdeväťstotridsaťštyri eur šesťdesiatosem eurocentov 

2) Zmluvné strany sa dohodli, že  k zmene ceny počas platnosti a účinnosti tejto zmluvy  môže 

dôjsť: 

a) v prípade zmeny sadzby DPH a iných administratívnych opatrení štátu, 

b) v prípade zmeny ceny smerom nadol,